
ZARZĄDZENIE NR 10/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 8 marca 2016 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 195) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Annę Litwińską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wielkich Oczach do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych i wydawania w 
tych sprawach decyzji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: B7AA7523-F708-47AE-BCAC-A749BDB1DAA9. Podpisany Strona 1




